ДОГОВОР №

возмездного оказания услуг

«     »                 20      г.

__________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ______________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Региональная общественная организация «Федерация гольфа Ростовской области», именуемая в дальнейшем «Исполнитель», в лице исполнительного директора Резниковой О.А., действующей на основании Устава и доверенности б/н от 31.12.2015 г., с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по организации соревнований, согласно Положения о чемпионате Российского студенческого спортивного союза по гольфу 2016 года, а Заказчик обязуется принять участие и оплатить организационные взносы.
2. Обязанности Сторон
2.1. Исполнитель обязан:
а) организовать и провести соревнования в полном объеме, предоставить Заказчику соответствующий акт;
б) предоставить расписание соревнования, итоговый протокол результатов.

2.2. Заказчик обязан своевременно и в полном объеме оплатить услуги Исполнителя.

3. РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ
3.1. Организационный взнос, связанный с организацией и проведением соревнований, составляет __________ (___________) рублей 00 копеек, НДС не облагается.

3.2. Оплата услуг Исполнителя производится в безналичной форме путем перечисления на расчетный счет Исполнителя.

3.3. Заказчик оплачивает всю стоимость услуг Исполнителя согласно срокам, установленным в Положении о чемпионате Российского студенческого спортивного союза по гольфу 2016 года.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Споры, возникающие при исполнении настоящего договора, разрешаются в судебном порядке.
4.2. В случае просрочки оплаты услуг Исполнителя Заказчик уплачивает пеню в размере 0,1% от неоплаченной суммы за каждый день просрочки.

5. ПРОЧИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящий договор распространяет свои действия на отношения сторон, возникшие и действующие до полного исполнения обязательств по договору.
5.2. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются в письменном виде, подписываются сторонами и являются неотъемлемой частью настоящего договора.
6. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН:
	Заказчик:
	Исполнитель:
РОО «Федерация гольфа Ростовской области»

ИНН 6163094550 КПП 616301001

344010, г. Ростов-на-Дону,

ул. Лермонтовская, 197/73

р/с 40703810007180000003

в Ростовском РФ АО «Россельхозбанк»

к/с 30101810800000000211

БИК 046015211

	Подпись ФИО
	Исполнительный директор
___________________/О.А. Резникова/